
C1 – Židle mobilní 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Hloubka sedáku min. 470 mm, šířka min. 475 mm, nastavitelná výška sedáku min. 380–490 mm, fixní výška opěráku min. 

480 mm, sedák otočný o 360°, fixní výška područek nad sedákem 230-250 mm. Podnož s centrálním pístem– kolečka 

průměr min. 65 mm, nosnost min. 130 kg. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Sedák a opěrák je jednodílný, flexibilní, ergonomického tvaru, otočný nezávisle na podstavci zajištující stálý kontakt mezi 

studentem a učitelem. Součástí sedáku a opěráku jsou fixní područky s možností např. pověsit tašku a rovněž podporující 

polohu postranního posedu. Díky materiálu je odolný a jednoduchý na údržbu. Podnož sestavená s centrálního výškově 

stavitelného pístu na 5ramenném kříži s kolečky pro tvrdý povrch. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

- Podpora sedáku – hliník 

- Kolečka – plastová, černá 

- Podnož – PA6 GF polyamid, černá 

- Sedák/opěrák/područky – jednodílný polypropylen, možnost různých barev  

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 



C2/A – Židle mobilní s úložným prostorem a psacím stolkem 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Hloubka sedáku min. 470 mm, šířka min. 475 mm, fixní výška sedáku 430-450 mm, fixní výška opěráku 480-500 mm, sedák 

otočný o 360°, fixní výška područek nad sedákem 230-250 mm. Podstavec s úložným prostorem – kolečka průměr min. 

50 mm, nosnost min. 130 kg. Stolek šířka min. 550 mm, hloubka min. 300 mm, otočný min 45° kolem ramene, min. 100° 

kolem středu. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Sedák a opěrák je jednodílný, flexibilní, ergonomického tvaru, otočný nezávisle na podstavci zajištující stálý kontakt mezi 

studentem a učitelem. Součástí sedáku a opěráku jsou fixní područky s možností např. pověsit tašku a rovněž podporující 

polohu postranního posedu. Díky materiálu je odolný a jednoduchý na údržbu. Po obvodu podstavce židle rovnoměrně 

umístěno 6 párových koleček pro manipulaci tvrdý povrch. Podstavec je vybaven úložným prostorem s otevřeným 

přístupem. Mezi sedákem a podstavcem je připevněno otočné rameno s pracovním stolkem volně nastavitelným pro 

komfort psaní pravou i levou rukou, zároveň neomezující osobu při usednutí, či vstání. Velikost stolku je stanovena tak, aby 

zde student mohl využívat i notebook či jiné pomůcky a obsahuje bezpečnostní překážku zabraňující jejich sklouznutí.  

 

 

 



 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

- Podpora sedáku – hliník 

- Kolečka – plastová, černá 

- Podstavec/Úložný prostor – polypropylen, tmavě šedá 

- Sedák/opěrák/područky – jednodílný polypropylen, možnost různých barev 

- Stolek – rameno hliník, podpora ramene svařená ocel, vrchní část v plastech (ASA) Akrylonitril Styren Akrylát a 

(PC) Polykarbonát, spodní část minerály plněný Nylon, tmavě šedá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 



C3/A – Židle soft mobilní s područkami a psacím stolkem 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Fixní výška sedáku 425-450 mm, hloubka sedáku 450-470 mm, šířka sedáku 430-450 mm. Fixní výška opěráku min. 445 mm, 

šířka opěráku 440-460 mm. Celková výška min. 850 mm. Nosnost min. 110 kg. Kolečka průměr min. 40 mm. Konstrukce 

podnože 20-30x15-20 mm. Područky délka min. 165 mm, šířka min. 35 mm, fixní výška nad sedákem 230-250 mm, 

vzdálenost mezi područkami 490-510 mm. Stolek šířka min. 320 mm, hloubka min. 250 mm (vhodný pro 13palcový 

notebook). 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Sedák a opěrák je dvojdílný bez mezery, s možností zvolit rozdílnou barvu sedáku a opěráku. Sedák napojený na dvou 

rámech podnože, zakončený ohybem v oblasti kolen pro pohodlí při dlouhodobém sedění. Opěrák je ergonomicky 

tvarovaný, připojen k dvěma vysutým trubicím podnože. Obě sedací části jsou z plastového materiálu tloušťky 5-7 mm 

potaženého látkou s polstrováním o oděruodolnosti min. 50 000 Martindale. Podnož vyrobena z obdélníkových sekcí 

tloušťky 1-2 mm, za studena ohýbaná ocel, svařená ve spojích. Konstrukce podnože přímo navazuje na fixní područky, jež 

jsou z vrchní části kryty plastovým doplňkem. Psací stolek z laminovaného dřeva tloušťky 5–10 mm je uchycen na kloubu při 

pravé područce, vhodný pro psaní levou i pravou rukou, s možností sklopení dolů, v pracovní poloze zcela vodorovný. Židle 

je stohovatelná do výšky min. 6 židlí pro zlepšení skladnosti a usnadnění hromadné manipulace. Kolečka vhodná pro tvrdý 

povrch.  

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Sedák/opěrák – polstrovaný 100% polypropylen min. gramáž 270 g/m2, černá/modrá 

 Krytí područek – hloubkově barvený polypropylen, černá 

 Podnož/područky – svařovaná ocel, černá 

 Kolečka – plast, černá 



 Podpora stolku – ocel a polyamid, černá 

 Stolek – laminované dřevo, černá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 



C3/B – Židle soft mobilní bez područek 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Fixní výška sedáku 425-445 mm, hloubka sedáku 450-470 mm, šířka sedáku 430-450 mm. Fixní výška opěráku min. 445 mm, 

šířka opěráku 440-460 mm. Celková výška min. 850 mm. Nosnost min. 110 kg. Kolečka průměr min. 40 mm. Konstrukce 

podnože 20-30x15-20 mm. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Sedák a opěrák je dvojdílný bez mezery, sedák napojený na dvou rámech podnože, zakončený ohybem v oblasti kolen pro 

pohodlí při dlouhodobém sedění. Opěrák je ergonomicky tvarovaný, připojen k dvěma vysunutým trubicím podnože. Obě 

sedací části jsou z plastového materiálu tloušťky 5-7 mm potaženého látkou s polstrováním o oděruodolnosti min. 50 000 

Martindale. Podnož vyrobena z obdélníkových sekcí tloušťky 1-2 mm, za studena ohýbaná ocel, svařená ve spojích. Židle je 

stohovatelná do výšky min. 6 židlí pro zlepšení skladnosti a usnadnění hromadné manipulace. Kolečka vhodná pro tvrdý 

povrch.  

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Sedák/opěrák – polstrovaný 100% polyester gramáž 270g/m2, černá/modrá 

 Podnož – svařovaná ocel, černá 

 Kolečka – plast, černá 



CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 



C3/C – Židle soft mobilní s područkami 
 

 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Fixní výška sedáku 425-445 mm, hloubka sedáku 450-470 mm, šířka sedáku 430-450 mm. Fixní výška opěráku min. 445 mm, 

šířka opěráku 440-460 mm. Celková výška min. 850 mm. Nosnost min. 110 kg. Kolečka průměr min. 40 mm. Konstrukce 

podnože 20-30x15-20 mm. Područky délka min. 165 mm, šířka min. 35 mm, fixní výška nad sedákem 230-250 mm, 

vzdálenost mezi područkami 490-510 mm. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Sedák a opěrák je dvojdílný bez mezery, sedák napojený na dvou rámech podnože, zakončený ohybem v oblasti kolen pro 

pohodlí při dlouhodobém sedění. Opěrák je ergonomicky tvarovaný, připojen k dvěma vysunutým trubicím podnože. Obě 

sedací části jsou z plastového materiálu tloušťky 5-7 mm potaženého látkou s polstrováním o oděruodolnosti min. 50 000 

Martindale. Podnož vyrobena z obdélníkových sekcí tloušťky 1-2 mm, za studena ohýbaná ocel, svařená ve spojích. 

Konstrukce podnože přímo navazuje na fixní područky, jež jsou z vrchní části kryty plastovým doplňkem. Židle je 

stohovatelná do výšky min. 6 židlí pro zlepšení skladnosti a usnadnění hromadné manipulace. Kolečka vhodná pro tvrdý 

povrch.  

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 krytí područek – plast, černá 

 Sedák/opěrák – polstrovaný 100% polyester gramáž 270g/m2, černá/modrá 

 Podnož/područky – svařovaná ocel, černá 



 Kolečka – plast, černá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 



C4 – Židle komfort 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Výška sedáku nastavitelná min. v rozsahu 375-490 mm, hloubka sedáku min. 505 mm, šířka sedáku min. 490 mm. Výška 

opěráku min. 450 mm, šířka opěráku min. 460 mm. Područky fixní - délka min. 165 mm, šířka min. 65 mm, výška nad 

sedákem 230-250 mm, vzdálenost mezi područkami min. 495 mm. Kolečka průměr 60-70 mm. Nosnost min. 110 kg. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Opěrák je síťovaný, prodyšný ergonomicky tvarovaný s možností náklonu min. 11°, přizpůsobující se dle váhy sedící osoby 

automaticky nastavením protitlaku pohybu opěradla. Pružiny v mechanismu jsou rozděleny do sedáku i opěráku pro lepší 

vyvážení. Židle je vhodná jak pro posed přímý, v záklonu, v předklonu, tak i pro posed postranní. Pro postranní posed je 

nahoře opěrák vybaven ohebnou plochou, sloužící k pohodlnému opěru ruky. Výška sedáku je nastavitelná pomocí páčky 

pod sedákem na pístu tloušťky 25-30 mm. Přední kraj sedáku se automaticky přizpůsobuje v závislosti na pohybech sedící 

osoby. Podnož tvoří 5ramenný kříž s kolečky vhodnými pro měkkou podlahu. Područky jsou integrovány do struktury 

opěráku s měkkou oblastí pro držení rukou. Sedák je polstrovaný z vysoce odolné pěny tloušťky 25-40 mm o hustotě 

min. 50 kg/m3, krytý látkou s odolností oděru min. 110 000 Martindale. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Opěrák – síťovina, různé barvy; skořepina – polypropylen, bílá 

 Sedák – pěna+látka, různé barvy; skořepina - polypropylen, bílá 

 Područky – polypropylen, bílá/šedá 

 Kolečka – polyamid, černá/šedá 

 Podnož – litý hliník lakovaný epoxidovanou pryskyřicí, bílá 



 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 



C4/A – Židle komfort bez područek 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Výška sedáku nastavitelná min. 375-490 mm, hloubka sedáku min. 505 mm, šířka sedáku min. 490 mm. Výška opěráku 

min. 450 mm, šířka opěráku min. 460 mm. Kolečka průměr 60-70 mm. Nosnost min. 110 kg. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Opěrák je síťovaný, prodyšný ergonomicky tvarovaný s možností náklonu min. 11°, přizpůsobující se dle váhy sedící osoby 

automaticky nastavením protitlaku pohybu opěradla. Pružiny v mechanismu jsou rozděleny do sedáku i opěráku pro lepší 

vyvážení. Židle je vhodná jak pro posed přímý, v záklonu, v předklonu, tak i pro posed postranní. Pro postranní posed je 

nahoře opěrák vybaven ohebnou plochou, sloužící k pohodlnému opěru ruky. Výška sedáku je nastavitelná pomocí páčky 

pod sedákem na pístu tloušťky 25-30 mm. Přední kraj sedáku se automaticky přizpůsobuje v závislosti na pohybech sedící 

osoby. Podnož tvoří 5ramenný kříž s kolečky vhodnými pro měkkou podlahu. Sedák je polstrovaný z vysoce odolné pěny 

tloušťky 25-40 mm o hustotě min. 50kg/m3, krytý látkou s odolností oděru min. 110 000 Martindale. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Opěrák – síťovina, různé barvy; skořepina – polypropylen, bílá 

 Sedák – pěna+látka, různé barvy; skořepina - polypropylen, bílá 

 Kolečka – polyamid, černá/šedá 

 Podnož – litý hliník lakovaný epoxidovanou pryskyřicí, bílá 

 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 



P1 – Výškově stavitelný prezentační pultík 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Vrchní a spodní nosná deska cca 550–600x400–450 mm, nižší polička cca 430–480x350-400 mm, výškový rozdíl polic cca 

200–250 mm, nastavitelná výška min. 850–1050 mm, 4 kolečka o průměru min. 70 mm. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Nosná deska je vyrobena z hliníku tloušťky min. 3-5 mm, horní police z hliníku tloušťky 5-7 mm s oblými rohy min 10 mm. 

Profil sloupku je šroubován k nosné desce, výškově stavitelný s plynovým pístem. Uprostřed nosné desky je umístěna 

vanička pro min. 3 m dlouhý přípojný kabel 230 V. Pod vrchní deskou umístěny min. 3 zásuvky 230 V vedoucí sloupkem 

skrze integrovaný spirální kabel. Vrchní police je rovněž šroubován ke konzoli. Celý komplet je plně mobilní, opatřen 4 

kolečky vhodnými pro všechny typy podlah, z nichž každé lze nezávisle zabrzdit. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Kolečka – plastová, černá/šedá 

 Nosná deska/police/krytí kabelů – hliník stříkaný epoxidovou pryskyřicí, bílá/šedá 

 Sloupek – anodizovaný hliník, bílá/šedá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 



Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 



P2 – Výškově stavitelný přednáškový pultík 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Vrchní a spodní nosná deska cca 550–600x400–450 mm, nižší polička cca 430–480x350-400 mm, výškový rozdíl polic cca 

200–250 mm, nastavitelná výška min. 850–1050 mm, 4 kolečka o průměru min. 70 mm. Úhel vrchní police 12–20°, hloubka 

horizontální části min. 80 mm.  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Nosná deska je vyrobena z hliníku tloušťky min. 3-5 mm, horní police z hliníku tloušťky 5-7 mm s oblými rohy min 10 mm. 

Profil sloupku je šroubován k nosné desce, výškově stavitelný s plynovým pístem. Uprostřed nosné desky umístěna vanička 

pro min. 3 m dlouhý přípojný kabel 230 V. Pod vrchní deskou umístěny min. 3 zásuvky 230 V vedoucí sloupkem skrze 

integrovaný spirální kabel. Čelní část kryjí panely tloušťky 5-7 mm. Vrchní police je šroubovaná ke konzoli, na kraji zkosené 

části připevněná pojistka bránící sklouznutí předmětů z používané plochy. Celý komplet je plně mobilní, opatřen 4 kolečky 

vhodnými pro všechny typy podlah, z nichž každé lze nezávisle zabrzdit. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Kolečka – plastová, černá/šedá 

 Nosná deska/police/čelní panel – hliník stříkaný epoxidovou pryskyřicí, bílá/šedá 

 Sloupek – anodizovaný hliník, bílá/šedá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 



Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 

 



T1 – Stůl se sklopnou deskou 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Deska šířka 1500 mm, hloubka 750 mm, výška fixní 730-750 mm, tloušťka max. 25 mm, rohy zaoblené min. 3 mm. Nosné 

sloupky průměr 60-80 mm. Kolečka průměr min. 60 mm. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Stůl stojící na dvou stabilizačních nohách se sloupky opatřenými dvěma kolečky pro všechny typy podlah, výškově 

stavitelných min. +10 mm, každé z koleček je vybaveno vlastní brzdou. Nohy přichycené k otočným kloubům držící rám 

táhnoucí se uprostřed desky, která je přímo šroubovaná k rámu a kloubům. Rám obsahuje integrovaný skládací 

mechanismus se schopností sklopit desku na obě strany, dostupný z obou stran stolu. V pracovní i sklopené poloze je 

sklopný mechanismus automaticky uzamčen, tímto je zajištěna bezpečnost jak při práci, tak při manipulaci. Ovládání 

mechanismu nevyžaduje žádné další nástroje a umístění prvků k odemčení je provedeno tak, aby bylo vyloučeno jejich 

neúmyslné použití. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Deska – melamin, bílá 

 Sloupky – ocel stříkaná epoxidovanou pryskyřicí, bílá 

 Rám/stabilizační nohy – tlakem litý hliník, bílá 

 Kolečka – plast, šedá/černá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 



T2/B – Stůl pro práci ve dvojicích – student 
 

  

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Deska stolu šířka 1500 mm, hloubka 700 mm, výška fixní 730-760 mm, tloušťka 25 mm, ABS hrana min. 3 mm. Kolečka 

min. 70 mm. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Deska obdélníkového tvaru s dvěma kapsami na pomůcky zacvaknutými do výřezu při zadní hraně uprostřed. Přední hrana 

stolu je tvarována v tupém úhlu 10-15°, boční hrany jsou vzhledem k přední hraně v pravém úhlu. Stoly lze hranu k hraně 

stavět do nepřerušovaného kruhu. Možnost dokoupení bočních držáků na další pomůcky. Stůl stojí na 4 nohách, každá 

z nich je vybavena kolečkem s brzdou. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Deska – melamin s překrytím, bílá 

 Nohy – ocel min. 2,5 mm, bílá 

 Kolečka – polyamid, černá/šedá 

 Kapsa – polypropylen, šedá/černá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 



T3 – Stůl běžný 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Deska šířka 1400 mm, hloubka 600 mm, tloušťka 25 mm, hrana ABS min. 3 mm, výška fixní min. 720 mm. Nosnost 

min. 75 kg. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Konstrukce podnože je založena na 4 nohách připevněných k obdélníkovému rámu z oceli tloušťky 1-3 mm. Nohy jsou 

vybaveny kluzáky. Deska stolu je fixní, bez výřezů, připevněna k obdélníkovému rámu. Ze spodu desky je v zadní části 

podpora organizace kabelů z jedné strany rovněž spojena s rámem, z druhé strany možno uchytit kabeláž. Při slučování 

stolů lze vyměnit sousedící nohy za sdílenou nohu, čímž vznikne pevné spojení. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Deska – melamin deska 3 vrstev natíraných pryskyřicí, bílá 

 Nohy/rám – ocel, bílá 

 Podpora kabelů/kluzáky – plast 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 



T4 – Stůl se sklopnými nohami 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Deska šířka 1200 mm, hloubka 600 mm, tloušťka 25 mm, hrana ABS min. 3 mm, výška fixní min. 740 mm. Nosnost 

min. 75 kg. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Mechanismus podnože je založen na 4 nohách tl. max. 35 mm sklopných do horizontální polohy pro šetření místa při 

skladování bez použití nástrojů. Součástí mechanismu pro sklopení nohou je bezpečnostní pojistka, zabraňující 

neúmyslnému použití. Nohy jsou vybaveny kluzáky. Deska stolu je fixní, bez výřezů, připevněna k obdélníkovému rámu. 

Stoly lze dodat v konfiguraci, v níž je možné je spojovat pomocí přípojek umístěných pod deskou.  

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Deska – melamin deska, bílá 

 Nohy/rám – ocel, bílá 

 páčky/pojistky – plast 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 



T5 – Stůl běžný malý 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Deska šířka 1200 mm, hloubka 600 mm, tloušťka 25 mm, hrana ABS min. 3 mm, výška fixní min. 720 mm. Nosnost 

min. 75 kg.  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Konstrukce podnože je založena na 4 nohách připevněných k obdélníkovému rámu z oceli tloušťky 1-3 mm. Nohy jsou 

vybaveny kluzáky. Deska stolu je fixní, bez výřezů, připevněna k obdélníkovému rámu. Ze spodu desky je v zadní části 

podpora organizace kabelů z jedné strany rovněž spojena s rámem, z druhé strany možno uchytit kabeláž. Při slučování 

stolů lze vyměnit sousedící nohy za sdílenou nohu, čímž vznikne pevné spojení. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Deska – melamin deska 3 vrstev natíraných pryskyřicí, bílá 

 Nohy/rám – ocel, bílá 

 Podpora kabelů/kluzáky – plast 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 

 



T6 – Dvojstůl pro PC 
 

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

ROZMĚRY 

Dvojdílná sestava, šířka každé desky 800 mm (celkový rozměr pracovní plochy 1600 mm), hloubka 650–700 mm, tloušťka 

25 mm, hrana ABS min. 2 mm, výška fixní min. 720 mm.  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Podnož typu C litá z oceli tl. max. 2 mm (podél vnitřní hrany stolu směrem k sedícímu nesmí ze spodní strany desky vést rám 

stolu), zezadu opatřena plastovým svodem pro kabeláž. Nohy jsou vybaveny kluzáky. Deska stolu je fixní s oblými hranami, 

bez výřezů, připevněna k nosníku, jenž spojuje a upevňuje nohy. Ze spodu desky je v zadní části podpora organizace kabelů 

z jedné strany rovněž spojena s nosníkem, z druhé strany možno uchytit kabeláž. Stoly lze sloučit skrze střední sdílenou 

nohu čímž vznikne pevné spojení. Možnost upevnění výsuvné desky na klávesnici pod pracovní plochu v totožném 

barevném provedení. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

 Deska – melamin deska 3 vrstev natíraných pryskyřicí, stříbrná 

 Nohy/rám – ocel, tmavě šedá 

 Podpora kabelů/kluzáky – plast 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 



1 – Psací stolek 
 

     

 

Použité vzorové vyobrazení dokumentuje slovně vymezené technické podmínky a umožňuje uchazečům utvořit si představu o 

estetických vlastnostech předmětu veřejné zakázky, které nelze popsat slovy. 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Psací stolek kompatibilní se židlemi Steelcase Node, které jsou v místnosti J21 již instalovány. 

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ PROVEDENÍ 

- Stolek – rameno hliník, podpora ramene svařená ocel, plastový stolek, barva tmavě šedá 

CERTIFIKACE A ZÁRUKY 

Veškerý nábytek použitý v interiéru musí odpovídat normativním a hygienickým předpisům, které se vztahují na nábytek 

používaný do těchto typů prostor. 


	C1 - Židle mobilní
	C2A - Židle mobilní s úložným prostorem
	C3A - Židle soft mobilní s područkami a psacím stolkem
	C3B - Židle soft mobilní bez područek
	C3C - Židle soft mobilní s područkami
	C4 - Židle komfort
	C4A - Židle komfort bez područek
	P1 - Výškově stavitelný prezentační pultík
	P2 - Výškově stavitelný přednáškový pultík
	T1 - Stůl se sklopnou deskou
	T2B - Stůl smart chevron – student
	T3 - Stůl běžný
	T4 - Stůl se sklopnými nohami
	T5 - Stůl běžný malý
	T6 - Stůl dvojstůl
	1- Psací stolek

